
Decyzja Nr 49/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. Opracowania Zmian  

w Programie Kształcenia na Kierunku Kulturoznawstwo 
 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu UKSW w związku z § 42 ust. 2 pkt 2 lit. b Statutu 

UKSW, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół ds. Opracowania Zmian w Programie Kształcenia na Kierunku 

Kulturoznawstwo w następującym składzie:  

1) dr Magdalena Złocka-Dąbrowska, kierownik kierunku kulturoznawstwo – 

przewodnicząca;  

2) dr hab. Marcin Jewdokimow, prof. ucz.  

3) dr hab. Piotr Majewski, prof. ucz. 

4) dr Beata Skrzydlewska 

 

§ 2 

 

Zespół ds. Opracowania Zmian w Programie Kształcenia na Kierunku Kulturoznawstwo 

przedstawia wyniki swoich prac nie później niż 28 lutego 2023 roku.  

 

§ 3 

 

Traci moc Decyzja Nr 32/2021 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 

powołania Zespołu ds. Zmiany Programu Kształcenia na Kierunku Kulturoznawstwo.  

 

§ 4 

 

Traci moc Decyzja Nr 33/2021 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 

powołania Zespołu ds. Zmiany Programu Kształcenia na Kierunku Muzeologia. 

 

§ 5 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      

      Dziekan  

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz.  

 

 


